



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Smidstrup ApS

Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 89 81 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Karsten Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smidstrup ApS Ådalsvej 95 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 89 81 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Bülow
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Strandgade 3, 0900 København C
Modervirksomhed	Bülow Huse Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførsel af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -422.177 kr. mod -143.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.158 kr. mod -1.655.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-422.177	-143.743
1 Personaleomkostninger	272.803	-1.480.397
Driftsresultat	-149.374	-1.624.140
Øvrige finansielle omkostninger	2.216	-31.172
Resultat før skat	-147.158	-1.655.312
Ordinært resultat efter skat	-147.158	-1.655.312
Årets resultat	-147.158	-1.655.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.158	-1.655.312
Disponeret i alt	-147.158	-1.655.312

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	169.494
Andre tilgodehavender	153.745	773.890
Periodeafgrænsningsposter	0	33.000
Tilgodehavender i alt	<u>153.745</u>	<u>976.384</u>
Likvide beholdninger	<u>82.378</u>	<u>7.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.123</u>	<u>983.949</u>
Aktiver i alt	<u>236.123</u>	<u>983.949</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	400.000
Overført resultat	-76.329	-1.236.486
Egenkapital i alt	-26.329	-836.486
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	59.175	59.175
Hensatte forpligtelser i alt	59.175	59.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.706	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.199	1.186.482
Anden gæld	109.372	574.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.277	1.761.260
Gældsforpligtelser i alt	203.277	1.761.260
Passiver i alt	236.123	983.949

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	418.826	818.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.655.312	-1.655.312
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	-1.236.486	-836.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.158	-147.158
Dækning af underskud	-400.000	0	-400.000
Gældskonvertering	50.000	0	50.000
Nedskrivning selskabskapital	0	400.000	400.000
Overkurs ved emission	0	907.315	907.315
	<u>50.000</u>	<u>-76.329</u>	<u>-26.329</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-295.081	1.289.133
Pensioner	0	142.929
Andre omkostninger til social sikring	17.118	48.335
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.160</u>	<u>0</u>
	<u>-272.803</u>	<u>1.480.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.